

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 08.579.949/0001-08
Av. 29 de dezembro, 12
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Mai/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
APARELHO DE RAIOS X 70 kvp, COLUNA MÓVEL SOBRE RODÍSIOS	DENTAL TIRADENTES LTDA	02.883.377/0001-61	1,00	UN	4.732,00	4.732,00
COMPRESSOR DE 1 HP DE POTÊNCIA, ISENTOS DE ÓLEO	DENTAL TIRADENTES LTDA	02.883.377/0001-61	2,00	UN	1.980,00	3.960,00
MICRO MOTOR COM SISTEMA INTRA, CORPO EM ALPACA.	DENTAL TIRADENTES LTDA	02.883.377/0001-61	2,00	UN	680,00	1.360,00
APARELHO DE ULTRASSOM E JATO BICARBONATO INCORPORADOS	DENTAL TIRADENTES LTDA	02.883.377/0001-61	1,00	UN	2.598,00	2.598,00
TURBINAS DE ALTA ROTAÇÃO, JATO TRIPLO	DENTAL TIRADENTES LTDA	02.883.377/0001-61	2,00	UN	390,00	780,00
AUTOCLAVE COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 12 LITROS	DENTAL TIRADENTES LTDA	02.883.377/0001-61	2,00	UN	1.659,00	3.318,00
CONTRA ÂNGULO COM SISTEMA INTRA, SPRAY EXTERNO	DENTAL TIRADENTES LTDA	02.883.377/0001-61	2,00	UN	520,00	1.040,00
CONJUNTO ODONTOLÓGICO	DENTAL TIRADENTES LTDA	02.883.377/0001-61	2,00	CJT	5.808,00	11.616,00
FOTOPOLIMERIZADOR TIPO PISTOLA COM LÂMPADAS DE LEDS	DENTAL TIRADENTES LTDA	02.883.377/0001-61	2,00	UN	798,00	1.596,00
MEMORIA DDR 2 2048MB 800MHZ, GRAVADOR DVD SATA PRETO	ALEXANDRO LEHMKUHL	05.348.758/0001-39	8,00	CJT	282,00	2.256,00
IMPRESSORA JATO DE TINTA COLORIDA	ALEXANDRO LEHMKUHL	05.348.758/0001-39	6,00	UN	148,00	888,00
MONITOR LCD 17 WIDESCREEEN PRETO	ALEXANDRO LEHMKUHL	05.348.758/0001-39	7,00	UN	290,00	2.030,00
NOBREACK 600VA BIVOLT BATERIA INTERNA PRETO	ALEXANDRO LEHMKUHL	05.348.758/0001-39	8,00	UN	212,75	1.702,00
MONITOR TV 22"	ALEXANDRO LEHMKUHL	05.348.758/0001-39	1,00	UN	709,00	709,00
GABINETE 4 BAIAS COM FONTE DE 450 ATX, TECLADO ABNTII PS2,	ALEXANDRO LEHMKUHL	05.348.758/0001-39	8,00	KIT	115,00	920,00
PROCESSADOR 775 BOX 2.50GHZ 800MHZ 2MB	ALEXANDRO LEHMKUHL	05.348.758/0001-39	8,00	UN	384,00	3.072,00
PLACA MÃE S775.SV/R	ALEXANDRO LEHMKUHL	05.348.758/0001-39	8,00	UN	215,00	1.720,00
					Total Geral ---->	44.297,00